PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA POPULAÇÃO NEGRA E INDÍGENA

       CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL 02/2020 - RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS – PROVA ESCRITA

A comissão da seleção do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA POPULAÇÃO

NEGRA E INDÍGENA - MESTRADO PROFISSIONAL, no uso das suas atribuições legais, traz ao

conhecimento dos interessados os resultados das análises dos recursos interpostos por

candidatas (os), relativos à PROVA ESCRITA do edital de seleção para o Mestrado Profissional

em Saúde da População Negra e Indígena, na forma abaixo especificada:

NOME PARECER

1. DEBORA CRUZ DE JESUS SENA DA

SILVA

INDEFERIDO

2. SILVIA MORAES DOS REIS INDEFERIDO

3. MARLON DIAS BARBOSA INDEFERIDO

Santo Antônio de Jesus – BA, 17 de Dezembro de 2020.

Comissão de Seleção do Edital 02/2020

Curso de Mestrado Profissional em Saúde da População Negra e Indígena - UFRB